
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

16 

24 

28 

25 

23 

18 

69 

404 

31 

88 

30 

3 

50 

15 

41 

4 

2 

8 

5 

42 

80 

99 

Concorrente 

DE MEZZA GIONATA 

BELTRAMINI PAOLO 

SEBASTIANI PIETRO 

SARACENI ANTONIO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

CARBONE MASSIMO 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A.M) 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

MIGANI FABIO 

PALAZZI ANDREA 

CIAMPOLI TOMMASO 

SARACINO NICOLA 

GIACCHETTI MAURIZIO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

CIVITA GIULIO 

AMBROGI CLAUDIO 

SQUARZANTI MASSIMO 

CIALINI ALBERTO 

MONTAGNANI ANDREA 

INFANTINI MARCO 

RUSCHIONI MARCO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

DE MEZZA GIONATA 

BELTRAMINI PAOLO 

SEBASTIANI PIETRO 

SARACENI ANTONIO 

DI NICOLA RICCARDO 

CARBONE MASSIMO 

QUADRANA DANIELE 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

MIGANI FABIO 

PALAZZI ANDREA 

CIAMPOLI TOMMASO 

SARACINO NICOLA 

GIACCHETTI MAURIZIO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

CIVITA GIULIO 

AMBROGI CLAUDIO 

SQUARZANTI MASSIMO 

CIALINI ALBERTO 

MONTAGNANI ANDREA 

INFANTINI MARCO 

RUSCHIONI MARCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

9 

9 

2 

Diff 

0.867 

11.691 

14.645 

15.404 

17.397 

18.224 

18.978 

19.416 

20.684 

24.673 

35.197 

35.693 

37.541 

38.332 

42.995 

45.086 

46.385 

55.828 

4 Giri 

4 Giri 

11 Giri 

T. Totale 

14:56.009 

14:56.876 

15:07.700 

15:10.654 

15:11.413 

15:13.406 

15:14.233 

15:14.987 

15:15.425 

15:16.693 

15:20.682 

15:31.206 

15:31.702 

15:33.550 

15:34.341 

15:39.004 

15:41.095 

15:42.394 

15:51.837 

10:45.862 

10:53.414 

2:31.755 

T. Migliore 

1:08.062 

1:08.109 

1:08.828 

1:09.216 

1:08.883 

1:08.985 

1:08.613 

1:09.355 

1:08.715 

1:09.748 

1:09.904 

1:10.440 

1:10.500 

1:09.485 

1:10.318 

1:10.915 

1:10.706 

1:11.104 

1:10.260 

1:09.672 

1:11.291 

1:10.696 

Media 

68,761 

68,713 

67,996 

67,614 

67,941 

67,841 

68,209 

67,479 

68,107 

67,099 

66,949 

66,440 

66,383 

67,353 

66,555 

65,995 

66,190 

65,819 

66,610 

67,172 

65,646 

66,199 

Nel Giro 

2 

2 

8 

3 

7 

12 

4 

7 

10 

5 

6 

11 

9 

7 

6 

11 

4 

4 

4 

6 

3 

1 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EKS / TM 

TONY KART / TM 

TK / TM 

CKR / TM 

ITALCORSE / VORTEX 

OBERON / TM 

OBERON / SEVEN 

EKS / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

FK / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

PAROLIN / MODENA 

CRG / TM 

CKR / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / MODENA 

Karting Club 

ASD KARTING CLUB CESANO 

Punti 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Commento 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.867 

Velocità  Media 

67,901 

Miglior tempo sul giro 

1:08.062 

Velocità Migliore 

68,761 

Giro Migliore di 

16 - DE MEZZA GIONATA 

Stampato: 19/11/2016 14:18:53 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

Prodriver Over 

Manche 1 

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:33:30 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

19/11/2016 11:50 

RISULTATI DEFINITIVI


